הכנסת

מרכז המחקר והמידע

## פשיעה של מסתננים ומבקשי מקלט וכנגד מסתננים ומבקשי מקלט

**כתיבה: ד"ר גלעד נתן**

כ"א באייר תשע"א

25 במאי 2011

אישור: ד"ר שירלי אברמי, מנהלת מרכז המחקר והמידע

עריכה לשונית: מערכת "דברי הכנסת"

הכנסת, מרכז המחקר והמידע

קריית בן-גוריון, ירושלים 91950

טל': 02 - 6408240/1

פקס: 02 - 6496103

[www.knesset.gov.il/mmm](http://www.knesset.gov.il/mmm)

מסמך זה נכתב כחלק מבחינת סוגיית המסתננים ומבקשי המקלט.

חלק ממי שהוכרו כמבקשי מקלט זכאים להגנה קבוצתית הומניטרית זמנית.<sup>2</sup>

### טבלה 1. מספר המסתננים ומבקשי המקלט בשנים האחרונות<sup>3</sup>

שנת כניסה עד סוף 2006 2007 2008 2009 2010 2011 (ינואר- אפריל) סה"כ
מספר המסתננים 1,070 5,005 8,698 4,827 14,735 1,406 35,741

לפי החוק למניעת הסתננות, התשי"ד-1954, המסתננים יכולים להיות מוחזקים בידי הצבא עד עשרה ימים; בשלב זה נערך תשאול ראשוני של המסתננים על-ידי יחידת האכיפה של רשות ההגירה. במתקן "סהרונים" המסתננים מוחזקים פרק זמן מסוים, ושם נערך להם שימוע ונעשה רישום שלהם. המתקן